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OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): 

Wymagania podstawowe: 

 wykształcenie wyższe w zakresie transportu i tytuł doktora nauk technicznych uzyskany w dyscyplinie naukowej 

„Transport”, 

 zaświadczenie o odbyciu dwumiesięcznego stażu zagranicznego lub sześciomiesięcznego stażu krajowego w jednostce 

naukowo-badawczej, przemysłowej lub samorządowej, 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym  

z dnia 27 lipca 2005 roku (j.t. Dz.U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) oraz w Statucie Politechniki Śląskiej. 

Wymagania dodatkowe: 

 dorobek naukowy z zakresu odpowiadającego profilowi badawczemu Katedry Transportu Kolejowego,  

a w szczególności sterowania ruchem kolejowym, 

 doświadczenie w pracy dydaktycznej na wyższej uczelni technicznej, w tym prowadzenie zajęć z zakresu automatyki, 

elektrotechniki, sterowania ruchem kolejowym, urządzeń sterowania ruchem kolejowym, transportu kolejowego, 

bezpieczeństwa i diagnostyki systemów sterowania ruchem kolejowym, sterowników przemysłowych, 

 udział w pracach naukowo-badawczych o zasięgu krajowym i międzynarodowym odpowiadającym profilowi 

badawczemu Katedry Transportu Kolejowego, w tym doświadczenie w zakresie prowadzenia badań systemów 

sterowania ruchem kolejowym oraz badań niezbędnych do uzyskania świadectwa dopuszczenia do eksploatacji na 

liniach kolejowych w Polsce oraz w pracach naukowo badawczych dotyczących blokad liniowych typu E, Ea. 

 doświadczenie w zakresie kierowania pracami naukowo badawczymi, 

 udokumentowane szkolenie w zakresie systemów sterowania procesami wykorzystujących sterowniki PLC, 

 udokumentowane szkolenie w zakresie pracy w charakterze kierownika projektów badawczych, 

 doświadczenie w organizacji konferencji międzynarodowej, 

 udokumentowana aktywność w sferze organizacyjnej, 

 znajomość języka polskiego w mowie i piśmie potwierdzona egzaminem państwowym – dotyczy obcokrajowców – 

oraz angielskiego w mowie i piśmie. 

 

dodatkowym atutem będzie:  

 doświadczenie w prowadzeniu dokumentacji w zakresie egzaminów inżynierskich oraz obron prac magisterskich. 

  

Wykaz dokumentów (w dwóch egz.): 

 podanie o zatrudnienie, 

 kwestionariusz osobowy, 

 dokumenty potwierdzające uzyskanie stopni i tytułów (odpisy dyplomów), 

 życiorys zawodowy, 

 informacje o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym, 

 informacje o kierunkach dalszej działalności naukowej, 

 oświadczenie o czynnej znajomości języka obcego nowożytnego, 

 oświadczenie, że Politechnika Śląska będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku zatrudnienia  

w pełnym wymiarze czasu pracy, 

 oświadczenie zawierające zgodę na wliczanie do minimum kadrowego dla kierunku transport, 

 aktualna opinia nauczyciela akademickiego z tytułem naukowym lub stopniem naukowym doktora habilitowanego, 

aktywnego naukowo w zakresie dyscypliny transport. 

 

Dokumenty należy złożyć do dnia 18.06.2018 roku w Biurze Dziekana Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej,  

40-019 Katowice, ul. Krasińskiego 8, I piętro, pok. 115, do godziny 15.00. Rozstrzygnięcie konkursu oraz ogłoszenie wyników 

nastąpi w dniu 19.06.2018 roku. Zainteresowani zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach po rozstrzygnięciu konkursu. 

 

http://kir.polsl.pl/

